



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Генерален секретаријат                                    

(Име на здружението и фондации)

ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ

___________________________________________________________________________________________

(Име на проектот)

____________ , 20___ година

                                                                                                                              (место) 

ЗАВРШЕН ОПИСЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОЕКТОТ
	Земја

	

	Име на проектот

	

	Целна група

	

	Период на спроведување

	

	Вклучени здруженија / фондации

	

	Буџет
	

	Извадок




	


1. Описен извештај за проектот
	1.1. Контекст


	

	1.2. Цели и задачи


	

	1.3. Целна група


	

	1.4. Активност


	

	· Планирани активности



	· Измени и дополнувања на планираните активности


	· Детали, доколку планот е изменет и дополнет



	· Тесни грла



	· Реализирани активности



	· Период на спроведување



	· Детали доколку периодот е поинаков од планираното


	1.5. Набљудување

	

	1.6. Заклучоци


	

	· Заклучок за постигнувањето на целите



	· Заклучок за вклученоста на целната група

	· Заклучок за вклучените здруженија / фондации



	· Научени лекции, сугестии за во иднина


2. Финансиски извештај
	2.1. Приходи


	

	2.2. Расходи


	

	2.3. Биланс


	

	2.4. Забелешки


	

	2.5. Заклучок


	

	2.6. Документација


	


3. Впечатоци и јавност
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